

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

«18» марта 2019 г.

№ 52 -ОД

г. Кызыл

Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта) реализации республиканского конкурса «Человек труда - человек дела» Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в 2019 году

Во исполнение Постановления Правительства Республики Тыва от 14 февраля 2019 г. № 77 «Об организации и проведении республиканского конкурса «Человек труда — человек дела!»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План мероприятий «дорожной карты» по реализации республиканского конкурса «Человек труда человек дела» Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в 2019 году.
- 2. Начальникам отделов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва руководствоваться данным План мероприятий «дорожной карты» по реализации республиканского конкурса «Человек труда человек дела» Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в 2019 году.
 - 3. Назначить ответственным главного специалиста отдела кадров и правового обеспечения по организации и проведения республиканского конкурса «Человек труда человек дела» по Министерству сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в 2019 году.

4. Хертек В. В., разместить настоящий приказ на «Официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва» (<u>https://mcx.rtyva.ru/</u>) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр

Эбришей Э.С. Данзы-Белек

Утверждения
Приказом Министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Республики Тыва
от « 18 » марта 2019 г. №52- ОД

ПЛАН мероприятий «дорожной карты» по реализации республиканского конкурса «Человек труда - человек дела» Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в 2019 году

No	Мероприятия	Срок	Ответственные
п/п		реализации	исполнители
1	3	4	5
1.	Внести предложения по участии в номинациях республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	До 20 марта 2019 г.	Начальники отделов Министерства Свод отдел кадров
2.	Разработать и утвердить нормативную документацию об общих положениях конкурса, сроках проведения, номинациях, награждениях по реализации республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	До 22 марта 2019 г.	Отдел кадров и правого обеспечения
3.	Объявить о проведении отборочного этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	25 марта по 20 июля 2019 года	Отдел кадров и правого обеспечения
4.	Разместить на официальном сайте Министерства информацию об общих положениях конкурса, сроках проведения, номинациях, награждениях по реализации республиканского конкурса «Человек труда - человек дела». Проводимого Министерством	25 марта 2019 года.	Отдел кадров и правого обеспечения
5.	Поведение итогов проведения отборочного этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	До 25 июня до 1 июля 2019 г.	Отдел кадров и правого обеспечения
6.	Объявить о проведении отраслевого этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	С 01 июля по 25сентября 2019 года	Отдел кадров и правого обеспечения

7.	Поведение итогов проведения отборочного этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	До 25сентября по 01 октября 2019 г.	Отдел кадров и правого обеспечения
8.	Объявить о проведении республиканского этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	С 01 октября по 01 декабря 2019 года	Отдел кадров и правого обеспечения
9.	Поведение итогов проведения республиканского этапа республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	До 22 декабря 2019 г.	Отдел кадров и правого обеспечения
10.	Организация награждения победителей республиканского конкурса «Человек труда - человек дела».	Не позднее 30 декабря 2019 года.	Отдел кадров и правого обеспечения
11.	Составление отчета об итогах проведения республиканского конкурса «Человек труда - человек дела», размещение в СМИ.	До 25 декабря 2019 года.	Отдел кадров и правого обеспечения